
专业提供电钻CCC认证 冲击电钻3C认证

产品名称 专业提供电钻CCC认证 冲击电钻3C认证

公司名称 杭州维新企业管理咨询有限公司

价格 13000.00/单元

规格参数 品牌:维新
型号:CCC

公司地址 浙江省杭州市下城区东新路437号7楼

联系电话 0571-85860756 13336099226

产品详情

 

1 201601
050189
3508 C
CC认
证

永康市
隆轲工
贸有限
公司 Y
ongKa
ng
Longke
Industr
y &
Trad
Co.,
Ltd.

永康市
隆轲工
贸有限
公司 Y
ongkan
g
Longke
Industr
y &
Trad
Co.,
Ltd.

永康市
佰力仕
电动工
具有限
公司 Y
ongkan
g Balux
Electric
al
Tools 
Co.,Ltd
.

冲击电
钻
Impact
Drill

ID7133
A, 220
V～,
50Hz,
710W, 
n0:0-30
00r/mi
n, II类
、ID71
33, 220
V～,
50Hz,
600W, 
n0:0-30
00r/mi
n, II类
、ID71
32, 220
V～,
50Hz,
500W, 
n0:0-30
00r/mi
n, II类
、ID71
37A, 22

GB388
3.1-200
8 GB38
83.6-20
12 GB4
343.1-2
009 GB
17625.1
-2012

2016-0
9-14

2016-0
8-15

2021-0
5-10

有效
Valid

   



0V～,
50Hz,
710W, 
n0:0-30
00r/mi
n, II类
、ID71
39, 220
V～,
50Hz,
710W, 
n0:0-30
00r/mi
n, II类

2 201601
050186
5495

江苏东
成机电
工具有
限公司
Jiangsu 
Dongc
heng
M&E
Tools
Co.,
Ltd.

江苏东
成机电
工具有
限公司
Jiangsu 
Dongc
heng
M&E
Tools
Co.,
Ltd.

江苏东
成机电
工具有
限公司
Jiangsu 
Dongc
heng
M&E
Tools
Co.,
Ltd.

电钻（
手电钻
）
Electric
Drill

DJZ71
0-13 22
0V～
50Hz
710W 
Φ13m
m n0 0-
2800r/
min
Ⅱ类；
AJZ710
-13 220
V～,50
Hz,710
W,n。
0-2800r
/min,1
3mm,
II类 J1
Z-FF06
-13 220
V～,50
Hz,710
W,n。
0-2800r
/min,1
3mm,
II类； 
DJZ71
0-10 22
0V～,5
0Hz,71
0W,n
。0-28
00r/mi
n,10m
m,

GB388
3.1-200
8;GB38
83.6-20
12;GB4
343.1-2
009;GB
17625.1
-2012

2016-0
9-12

2016-0
5-31

2021-0
5-31

有效
Valid

   



II类； 
AJZ710
-10 220
V～,50
Hz,710
W,n。
0-2800r
/min,1
0mm,
II类 J1
Z-FF09
-10 220
V～,50
Hz,710
W,n。
0-2800r
/min,1
0mm,
II类

3 201601
050189
8810

武义浩
顺工具
有限公
司
Wuyi 
Haosh
un
Tools
Co.,ltd.

武义浩
顺工具
有限公
司
Wuyi 
Haosh
un
Tools
Co.,ltd.

武义浩
顺工具
有限公
司
Wuyi 
Haosh
un
Tools
Co.,ltd.

冲击电
钻
Impact
Drill

Z1J-HS
-13：2
20V~
，50H
z，780
W，n
0 :0-32
00r/mi
n，Ⅱ
类 Z1J-
HS2-13
：220
V~，5
0Hz，
750W
，n 0 :
0-3200r
/min，
Ⅱ类 Z
1J-HS3
-13：2
20V~
，50H
z，710
W，n
0 :0-32
00r/mi
n，Ⅱ
类

GB 388
3.1-200
8, GB 3
883.6-2
012GB 
4343.1-
2009,
GB 176
25.1-20
12

2016-0
9-02

2016-0
9-02

2021-0
9-02

有效
Valid

   

4 201601
050189
6449

永康市
雷暴工
贸有限

永康市
雷暴工
贸有限

永康市
石柱磨
士工具

冲击电
钻
Electric

J1Z-68
10
710W

GB388
3.1-200
8, GB3

2016-0
8-23

2016-0
8-23

2021-0
4-11

有效
Valid

   



公司 Y
ongkan
g
Leibao 
Industr
y and
Trade 
Co.,Ltd
.

公司 Y
ongkan
g
Leibao 
Industr
y and
Trade 
Co.,Ltd
.

厂 Yon
gkang
Shizhu
Moshi
Electric
Tools
Factory

Drill 220V~
50Hz
n0 0-25
00r/mi
n II类 J
1Z-600
1 380W
220V~
50Hz
n0 0-25
00r/mi
n II类 J
1Z-611
0 580W
220V~
50Hz
n0 0-25
00r/mi
n II类

883.6-2
012, G
B4343.
1-2009,
GB176
25.1-20
12

5 201601
050189
5139

永康市
标杆工
具有限
公司 Y
ongkan
g Biaog
an
Tools
Co.,ltd.

永康市
标杆工
具有限
公司 Y
ongkan
g Biaog
an
Tools
Co.,ltd.

武义创
锋工具
制造有
限公司
Wuyi 
Chuan
gfeng
Tools 
Manufa
eturing 
Co.,Ltd
.

电钻
Drill

J1Z-H
C03-10
, 220V
～,
50Hz,
450W, 
n0：0-
3300r/
min, Ⅱ
类、J1
Z-HC0
4-10, 2
20V～,
50Hz,
450W, 
n0：0-
1150r/
min,
Ⅱ类

GB388
3.1-200
8;GB38
83.6-20
12;GB1
7625.1-
2012;G
B4343.
1-2009

2016-0
8-19

2016-0
8-19

2021-0
6-21

有效
Valid

   

6 201601
050189
5141

永康市
标杆工
具有限
公司 Y
ongkan
g Biaog
an
Tools
Co.,ltd.

永康市
标杆工
具有限
公司 Y
ongkan
g Biaog
an
Tools
Co.,ltd.

武义创
锋工具
制造有
限公司
Wuyi 
Chuan
gfeng
Tools 
Manufa
eturing 
Co.,Ltd
.

电钻
Drill

J1Z-H
C01-13
, 220V
～,
50Hz,
710W, 
n0:0-11
00
r/min, 
Ⅱ类、
J1Z-H
C05-10
, 220V

GB388
3.1-200
8;GB38
83.6-20
12;GB4
343.1-2
009;GB
17625.1
-2012

2016-0
8-19

2016-0
8-19

2021-0
6-21

有效
Valid

   



～,
50Hz,
710W, 
n0:0-33
00
r/min,
Ⅱ类

7 201601
050189
0609

上海鑫
购实业
有限公
司 Sha
nghai
Xingou
Industr
ial Co.,
Ltd.

上海鑫
购实业
有限公
司 Sha
nghai
Xingou
Industr
ial Co.,
Ltd.

金华市
宏钜工
具有限
公司
Jinhua
Hongju
Tools 
Co.,Ltd
.

正反转
调速手
电钻
Right
and
reverse
variable
speed
electric
drill

LA415
010 220
V～
50Hz
550W
n 0 0-3
000r/m
in II类

GB388
3.1-200
8, GB3
883.6-2
012, G
B4343.
1-2009,
GB176
25.1-20
12

2016-0
8-12

2016-0
8-12

2021-0
6-17

有效
Valid

   

8 201601
050188
6926

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

电钻 D
OUBL
E INS
ULAT
ED EL
ECTRI
C
DRILL

J1Z-KP
18-10, 
220V
～,
50Hz,
350W, 
0-3000r
/min,
II类

GB388
3.1-200
8, GB3
883.6-2
012, G
B4343.
1-2009,
GB176
25.1-20
12

2016-0
8-09

2016-0
8-09

2021-0
8-09

有效
Valid

   

9 201601
050188
4988

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

浙江博
大实业
有限公
司 ZH
EJIAN
G
BODA 
INDUS
TRIAL 
CO.,L
TD.

冲击电
钻（冲
击钻）
impact
drill

Z1J-KP
08-13, 
220V
～,
50Hz,
700W, 
0-2800r
/min,
II类

GB388
3.1-200
8;GB38
83.6-20
12;GB1
7625.1-
2012;G
B4343.
1-2009

2016-0
8-09

2016-0
8-09

2021-0
8-09

有效
Valid

   

10 201601
050189
1790

永康市
铁航工
具厂 Y
ongkan
g Tieha
ng
Tools
Factory

永康市
铁航工
具厂 Y
ongkan
g Tieha
ng
Tools
Factory

永康市
百易得
工具有
限公司
Yongka
ng
Baiyide
Tools 
Co.,Ltd
.

冲击电
钻
Impact
Drill

YD-61
80,
220V~,
50/60H
z,
600W, 
n0:0-32
00r/mi
n, Ⅱ类
YD-61
86,
220V~,

GB388
3.1-200
8,GB38
83.6-20
12,GB 
4343.1-
2009,
GB 176
25.1-20
12

2016-0
8-08

2016-0
8-08

2021-0
6-15

有效
Valid

   



50/60H
z,
600W, 
n0:0-32
00r/mi
n, Ⅱ类
YD-61
88,
220V~,
50/60H
z,
600W, 
n0:0-32
00r/mi
n, Ⅱ类
YD-61
89,
220V~,
50/60H
z,
600W, 
n0:0-32
00r/mi
n, Ⅱ类
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